PASSAGEIROS (PACIENTES), PARA TRATAMENTO DE SAÚDE (HEMODIALISE) 

FORA DO DOMICíLIO (SEM INCLUSAO DE COMBUSTIVEL). Ratifico a orientação 

técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação do fornecedor 

PAULO DE TARSO DIAS DE MACECO, CNPJ: 62.569.098/0001-50, com o valor de R$ 

42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, 

inciso II da Lei nº 14.133/2021 

Caracol (PI), 30 de outubro de 2025 

PREFEITO 

Raniletti Carvalho de Macedo